
Предложения на рынке «вторичного 
жилья»



Комната в общежитии
 6 мкр., 13 м2, 2/5, чистая, 

480 000 рублей, 

8-917-860-06-38 Людмила

8 мкр., 13 м2, 4/5, чистая, 
580 000 рублей, 

8-917-397-35-20 Ирина



Комната в квартире
12 мкр., 18 м2, зал в 2х ком. 
квартире с лоджией 6 м., 2/5, 
чистая,  830 000 рублей,  торг

       8-917-397-35-20 Ирина

4 мкр., 13 м2, спальня в 3х ком. 
квартире  (доля в квартире), 3/5, 
чистая,  600 000 рублей,  торг

       8-917-397-35-20 Ирина



Комната в квартире
комната – спальня в 2х 
комнатной квартире, 11 мкр., 12 
м2, порядочные соседи. 630 000 
рублей, 8-917-860-06-38 
Людмила



1-ком. квартиры2 мкр., з/б, 
индивидуальное 
отопление, 1 030 000 
рублей, 8-917-397-35-20 
Ирина

8 мкр., 2/5, балкон, ремонт 
обычный, 1 030 000 рублей
8-917-397-35-20 Ирина



1-ком. квартиры
4 мкр., дом коридорного типа 
без балкона, 37м2, 
1 230 000 рублей 
8-917-242-40-90 Наталья

6 мкр., Ленинградский проект, 
евроремонт 1330000 рублей. 

8-917-242-40-90 Наталья



1-ком. квартиры
Девонский. Отличная квартира 
в тихом районе. 2/4, лоджия 3 
м., кирпичный дом. 1300000 
рублей – торг. 8-917-242-40-90 
Наталья.

Квартира в нижней части 
города. 3/5.  Сделан ремонт. 
Балкон 2 м. 1300 000 рублей, 
торг, 8-917-242-40-90 Наталья.



1-ком. квартиры
12 мкр., Гиззата 24, 
средний этаж, ремонт, 1630 
000 рублей 8-917-274-58-41

4 мкр., 45 кв. м., Окружное 
шоссе, 4/5 лоджия, ремонт, 
1680 000 рублей, 
8-917-242-40-90



1-ком. квартиры
Новая квартира с ремонтом. 
Напротив маг. Табыш. 
1750000 рублей. 
8-917-242-40-90 Наталья.

Новая квартира с ремонтом. 
Автомобилистов, дом 2. 
1680000 рублей. 
8-917-860-06-38 Людмила.



2-ком. квартиры
8 мкр., теплая, светлая, 
хрущевка, балкона нет. 
1380000 рублей. Торг. 
8-917-397-35-20 Ирина

4 мкр., 7/9, 52 м2, лоджия 
3м, ремонт, 1700000 
рублей. 8-917-242-40-90 
Наталья.



2-ком. квартиры
10 мкр., 8/9, ремонт есть, 
лоджия 3 м2, 1830000 
рублей. 8-917-860-06-38 
Людмила.

12 мкр., кирпичный дом. 
4/5, 1850000 рублей 
8-917-242-40-90 Наталья.



2-комнатные квартиры.
6 мкр. Ленинградский 
проект. Ремонт обычный. 
1650 000 рублей. 
8-917-860-06-38 Людмила

9 мкр, кирпичный дом, 
лоджия 6м., ремонт. 
8-917274-58-41 Венера



2-комнатные квартиры.
4 мкр., 4/5, 56 кв. м., 
большая кухня, лоджия 6 
м., 1780000 рублей, 
8-917-242-40-90 Наталья

11 мкр., 3/5, 44 кв. м. 
ремонт обычный, 1730000 
рублей, 8-917-242-40-90 
Наталья.



3-ком. квартиры
8 мкр. Ремонт, 
перепланировка. 60 м2. 1880 
000 рублей 8-917-860-06-38 
Людмила.

4 мкр., 7/9, евроремонт, 
мебель, техника. 2330000 
рублей, торг. 8-917-397-35-20 
Ирина.



3-ком. квартиры.
12 мкр., 65 кв.м. кирпичный 
дом, 6м лоджия, индив. 
отопление. 2000000 рублей.
8-917-242-40-90 Наталья

 Пролетарская, дом 22, 3/5, 
кирпичный дом, видовая 
квартира, 2150000 рублей, 
8-917-242-40-90 Наталья



4-ком. квартиры
4 мкр., Марджани 12, 70 м2, 
лоджия, ремонт обычный, 
23300000, 8-917-242-40-90 
Наталья.

 4 мкр., 3/9, 67 кв. м., 
обычный ремонт, 2230000 
рублей, 8-917-242-40-90 
Наталья.



4-комнатные квартиры.
9 мкр., 1/9, 67 кв. м., обычный 
ремонт, 3 280 000 рублей, 

8-917-242-40-90 Наталья.

 Молодежная 22, 76 кв. м., 
2/5, ремонт. 2530000 
рублей. 
8-917-242-40-90 Наталья.



4-комнатные квартиры.

 
Нефтяников 72, 2/5, ремонт. 2000000 рублей. 

8-917-242-40-90 Наталья.



КОТТЕДЖИ В ЕЛАБУГЕ
ФОТО НАХОДИТСЯ НА
• Поле Чудес : 
• 4800000 руб.,
• 5300000 руб, 
• 6750000 руб.,
(все кирпичные) тел.8-              
917274-58-41 Венера),
• к/п «Сосновка» – 5200 000 
рублей (кирпичный) 
8-917-397-35-20 Ирина

• Мкр. 4-10 – 8200000 рублей, 
• 9000000 рублей, 
• 12000000 рублей - Венера 
тел.8- 917-274-58-41

ОБРАБОТКЕ (СМ. 
ПОЗЖЕ)

• Пр. Нефтяников 6000000 
рублей  Венера тел.8-              
917274-58-41 ;

• Нижняя часть 6800000 
рублей 8-917-397-35-20 
Ирина;

• к/п «Лесная поляна» – 
1580000 рублей 
недострой мансардного 
типа кирпичный – 
8-917-860-06-38 
Людмила.

• Есть и другие варианты!



Домик в деревне
Крепкий дом на берегу 
Камы! 500000 рублей тел. 
8-937-05-38 Ирина Фото на обработке.

• Дом Мамадышский район  
280 000 рублей 8-937-05-38 
Ирина;

• Дом д. Соколка 500 000 
рублей 8-937-05-38 Ирина;

• д. Хлыстово дом 
скандинавского типа 
(шале) – 3800000 рублей

Есть несколько вариантов 
Тел. 8-937-05-38 Ирина
•  


